АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИЧКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2019 г № 13-п

О внесении изменения в постановление № 33-п от 25.05.2017 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,с Федеральным Законом от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, на основании Устава МО Кичкасский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.​ Внести изменения в постановление № 33-п от 25.05.2017 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:

1.1 Добавить пункт: "Постановление от 24.07.2012 № 20-п "Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» считать утратившим силу.

2.​ Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3.​ Постановление вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

Глава администрации                      Л.А.Кретинина

Разослано: администрации района, прокурору в дело.